UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HOÀ BÌNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:     /TB - UBND                         Hoà Bình, ngày     tháng     năm

                                                       THÔNG BÁO

Về Kết luận của phó chủ tịch UBND thành phố Dương Anh Hùng tại buổi làm

việc liên quan đến công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Đường trục

chính phía Tây đoạn qua xã Hòa Bình

Kính gửi: - Ban nhân dân các thôn.

       - Các hộ gia đình, cá nhân nằm trong phạm vi thu hồi dự án Tránh

Tây đoạn qua xã Hòa Bình, thành phố Kon Tum.

Căn cứ nội dung làm việc ngày 21/02/2023 giữa Phó Chủ tịch UBND thành

phố Dương Anh Hùng và UBND các xã/phường nằm trong phạm vi dự án đường

trục chính phái Tây. UBND xã Hòa Bình thông báo một số nội dung như sau:

1. Đề nghị Ban nhân dân các thôn có hộ gia đình, cá nhân có đất nằm trong

phạm vi thu hồi dự án vận động, tuyên truyền và thu các hồ sơ có liên quan: CCCD,

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (nếu có - phô tô công chứng);Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất tạm thời được cơ quan nhà nước có thẩm quyền cấp hoặc có tên

trong Sổ đăng ký ruộng đất, Sổ địa chính trước ngày 15 tháng 10 năm1993phô tô

công chứng;Giấy tờ hợp pháp về thừa kế, tặng cho quyền sử dụng đất hoặc tài sản

gắn liền với đất; giấy tờ giao nhà tình nghĩa, nhà tình thương gắn liền với đất;Giấy

tờ chuyển nhượng quyền sử dụng đất, mua bán nhà ở gắn liền với đất ở trước ngày

15 tháng 10 năm 1993 được Ủy ban nhân dân cấp xã xác nhận là đã sử dụng trước

ngày 15 tháng 10 năm 1993;Giấy tờ thanh lý, hóa giá nhà ở gắn liền với đất ở; giấy

tờ mua nhà ở thuộc sở hữu nhà nước theo qui định của pháp luật;Giấy tờ về quyền

sử dụng đất do cơ quan có thẩm quyền thuộc chế độ cũ cấp cho người sử dụng đất;-

Các loại giấy tờ khác được xác lập trước ngày 15 tháng 10 năm 1993 theo quyđịnh

của Chính phủ; Tờ khai về đất đai, nhà cửa, vật kiến trúc, cây cối hoa màu, số nhân

khẩu và nghề nghiệp của hộ gia đình, cá nhân có đất bị thu hồi (theo mẫu của Trung

tâm Phát triển quỹ đất)  trước ngày 10/03/2023.

 Đối với những hộ không có 01 trong các loại giấy tờ nêu trên, đề nghị liên hệ

UBND xã nơi có đất bị ảnh hưởng dự án để được xác minh nguồn gốc sử dụng đất.

2. Đề nghị các hộ gia đình, cá nhân có đất nằm trong phạm vi thu hồi dự án

đường trục chính phía Tây không tiếp tục trồng mới cây cối, xây dựng, cơi nới vật

kiến trúc, nhà cửa trong phạm vi thu hồi theo Thông báo của UBND xã Hòa

Bình(Thông báo số 101/TB-UBND ngày 23/06/2021 của UBND xã Hòa Bình về

việc triển khai thực hiện Dự án đường trục chính phía Tây thành phố Kon Tum

đoạn qua xã Hòa Bình).

Vậy, UBND xã Hòa Bình thông báo cho Ban nhân dân các thôn, Các hộ dân

được biết và nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                CHỦ TỊCH

- TT.Đảng uỷ xã

- TT.HĐND xã;

- Lưu VP.

                                                       Phan Văn Pháp

		2023-02-28T10:18:19+0700

		2023-02-28T13:28:37+0700

		2023-02-28T13:28:37+0700

		2023-02-28T13:28:37+0700

		2023-02-28T13:28:37+0700

		2023-02-28T13:28:37+0700